СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 марта  2018 года  № 73

О  преобразовании (объединении) муниципального образования «Никольский сельсовет»

   Рассмотрев рекомендации   Администрации Курской области  и   Администрации Октябрьского района  по вопросу о возможном преобразовании (объединении) муниципальных образований в тех поселения, где численность населения составляет менее 1000 человек,
       Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1.   Считать не целесообразным     объединение  муниципального образования «Никольский сельсовет» с другими  муниципальными  образованиями.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

         Глава   Никольского сельсовета
         Октябрьского района Курской области                           В.Н. Мезенцев

Председатель Собрания  депутатов
Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области                           С.П.  Дюмин